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Centre de Chartres : 21 rue Camille Marcille - CS 70142 - 28008 CHARTRES Cedex - 02 37 2516 00 -
chartres@sistel.asso.fr

Centire de Chateaudun : 32 bld Grindelle - BP 50206 - 28203 CHATEAUDUN Cedex - 02 37 94 05 40 -
chateaudun@sistel.asso.fr

Centre de Dreux : 5 rue Bas-Buissons - BP 10167 - 28109 DREUX Cedex - 02 37 42 07 99 -
dreux@sistel.asso.fr

Centre de Luisant : 13 rue Jean Perrin-Le Val Luisant - 28600 LUISANT - 02 37 35 70 36 -
luisant@sistel.asso.fr

Centre de Maintenon : 2 bis rue Maurice Ravel - 28130 MAINTENON - 02 37 18 08 10 -
maintenon@sistel.asso.fr

Centre de Nogent-Le-Rotrou : 17 rue Tochon - 28400 NOGENT-LE-ROTROU - 02 37 53 59 53 -
nogent@sistel.asso.fr

CARSAT 28 - prev@carsat-centre.fr - www.carsat-centre.fr
CPAM 28 - 11 rue du Dr. André Haye - 28000 CHARTRES - 36 46

Réglementation : Inspection du Travail (DIRECCTE) : 13, rue du Docteur André Haye - CS 70401 -
28019 CHARTRES CEDEX - 02 37 18 79 00 - 02 37 91 23 23 (Service Renseignement du Droit du Travail)
http://centre-val-de-loire.direccte.gouv.fr/Eure-et-Loir

Soins : SAMU - 7 rue Hoche - 28100 Dreux - 15 (uniquement en cas d'urgence

CH de DREUX - avenue du Président John Fitzgerald Kennedy - 28102 DREUX - Addictologie : 02 37 51
76 87

www.ch-dreux.fr

CH de CHARTRES - 34 rue du Dr Maunoury - 28000 CHARTRES - Addictologie : 02 37 30 31 05
www.ch-chartres.fr

Des Associations et Mouvements d’Entraide sont répertoriés sur le site :
www.reseau-addictions28.fr/liste-des-membres/index.php

Liste non exhaustive
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